Rabu tanggal 22 Dzulqo’dah 1424 H bertepatan dengan tanggal 14 Januari 2004 M.

c) Gedung Indonesia 3 mulai dibangun pada hari Rabu 23 Romadhon 1426 H,

bertepatan dengan tanggal 26 Oktober 2005 M, diresmikan penggunaanya pada hari

Ahad, tanggal 20 Jumadil Akhir 1427 H bertepatan dengan 16 Juni 2006 M.